

GLOBALLIFE HOLDING ApS

Holmesøvej 9
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2019

Brian Jegård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBALLIFE HOLDING ApS
 Holmesøvej 9
 2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 25820479

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift af ejendom, samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 383.928 mod DKK 364.955 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.457.960.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019/20.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		283.834	166.567
Personaleomkostninger		0	-376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.674	0
Resultat af ordinær primær drift		203.160	166.191
Andre finansielle indtægter		304.491	348.505
Øvrige finansielle omkostninger		-11.195	-62.251
Ordinært resultat før skat		496.456	452.445
Skat af årets resultat		-112.528	-87.490
Årets resultat		383.928	364.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383.928	364.955
I alt		383.928	364.955

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.696	403.370
Materielle anlægsaktiver i alt		322.696	403.370
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.243	70.243
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.320.243	3.385.243
Anlægsaktiver i alt		3.642.939	3.788.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.400	121.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		503.488	563.046
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	266.798
Andre tilgodehavender		432.770	262.345
Tilgodehavender i alt		1.057.658	1.213.642
Likvide beholdninger		187.670	1.268.860
Omsætningsaktiver i alt		1.245.328	2.482.502
Aktiver i alt		4.888.267	6.271.115

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.332.960	3.951.339
Egenkapital i alt		4.457.960	4.076.339
Gæld til banker		246.016	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		246.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.478	63.579
Skyldig selskabsskat		112.528	1.230.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.285	880.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.291	2.194.776
Gældsforpligtelser i alt		430.307	2.194.776
Passiver i alt		4.888.267	6.271.115

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0